
 ZARZĄDZENIE Nr 39/2023 

Burmistrza Głowna 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do nadzoru projektu  

pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu nadzoru projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta 

Głowno” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 (dalej: Projekt) – zgodnie z umową o dofinansowanie projektu  

Nr UDA-RPLD.04.01.02-10-0047/21-00 z dnia 27.10.2022 r., powołuję Zespół Projektowy 

(dalej: Zespół) w składzie: 

1) Paulina Soszyńska-Purtak (Samodzielne Stanowisko ds. Strategii i Analiz) – 

przewodnicząca; 

2) Magdalena Piotrowska (Sekretarz Miasta Głowna) – zastępca przewodniczącej; 

3) Przemysław Małecki (Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury 

Technicznej) – członek; 

4) Piotr Jabłoński (Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej) 

– członek;  

5) Katarzyna Grzegorczyk (Referat Finansowo-Budżetowy) – członek; 

6) Ewelina Tulińska (Referat Finansowo-Budżetowy) – członek. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, który zapewnia jego organizację 

wewnętrzną i harmonogram prac. 

 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy nadzór Projektu – zgodnie z zakresem zadań 

przypisanych w pkt 6.5 wniosku o dofinansowanie Projektu, w tym w szczególności: 

1) prowadzenie sprawozdawczości oraz monitoringu Projektu; 

2) zawieranie umów z wykonawcą; 

3) zapewnienie promocji Projektu; 

4) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej, w tym dysponowanie środkami 

finansowymi dla zapewnienia płynności finansowej realizacji Projektu;  

5) przeprowadzenie postępowań o zamówienia publiczne. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 powinny zostać przeprowadzone zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w umowie o dofinansowanie Projektu, z zachowaniem terminów  

w niej przyjętych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu i członkom Zespołu,  

o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa.  

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


